	MESTNA OBČINA CELJE	 
	                                                           Obrazec 2

	Oddelek za družbene dejavnosti		 
	

	OCENITEV IN RAZVRSTITEV ŠPORTNIH DRUŠTEV V PREDNOSTNI PROGRAM ŠPORTA V LETU 2024  
	



	1.
	PODATKI O TEKMOVALNI SKUPINI/SELEKCIJI

	NAZIV DRUŠTVA
	

	ŠPORTNA PANOGA
	

	STAROST VADEČIH
	

	ŠTEVILO VADBENIH TEDNOV V LETU
	




	

	SEZNAM ŠPORTNIKOV V VADBENI SKUPINI

	Zap. št.
	Priimek in ime
	Letnica rojstva
	Nastopi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	




1. Športnike navedite po abecednem vrstnem redu. Z X označite nastop(e) v nacionalni panožni športni zvezi. 

	2.
	OBRAZEC JE IZPOLNIL

	PRIIMEK IN IME
	




Datum: __________                               Žig društva                     Podpis: _______________




	
	
	ROK ODDAJE: 13. 3. 2024
	                                                                 



